
인천사회사업재단

1. 후원금(금전)수입명세서 (단위:원)

No. 연월일 후원금종류 후원자명 후원자구분 모금기관여부 기부금단체여부 금액 비고

1 2022-01-01 기타 후원금품 전년도이월금(후원금) 비영리법인 N N             33,382

2 2022-01-01 기타 후원금품 전년도이월금(후원금) 비영리법인 N N           562,773

3 2022-01-01 기타 후원금품 전년도이월금(후원금) 비영리법인 N N                   18

4 2022-01-01 기타 후원금품 전년도이월금(후원금) 비영리법인 N N             28,907

5 2022-01-20 지역사회 후원금품 최** 개인 N              5,000

6 2022-01-21 지역사회 후원금품 이** 개인 N              1,000

7 2022-01-25 지역사회 후원금품 구** 개인 N             30,000

8 2022-01-25 지역사회 후원금품 서** 개인 N             30,000

9 2022-01-27 민간단체 보조금품 사******** 비영리법인 Y Y        5,000,000

10 2022-02-21 지역사회 후원금품 이** 개인 N              1,000

11 2022-02-21 지역사회 후원금품 최** 개인 N              5,000

12 2022-02-25 지역사회 후원금품 구** 개인 N             30,000

13 2022-02-25 지역사회 후원금품 서** 개인 N             30,000

14 2022-03-15 지역사회 후원금품 김** 개인 N           300,000

15 2022-03-21 지역사회 후원금품 이** 개인 N              1,000

16 2022-03-21 지역사회 후원금품 최** 개인 N              5,000

17 2022-03-23 지역사회 후원금품 구** 개인 N             30,000

18 2022-03-25 지역사회 후원금품 서** 개인 N             30,000

19 2022-04-20 지역사회 후원금품 최** 개인 N              5,000

20 2022-04-21 지역사회 후원금품 이** 개인 N              1,000

21 2022-04-25 지역사회 후원금품 서** 개인 N             30,000

22 2022-04-29 지역사회 후원금품 구** 개인 N             30,000

23 2022-05-15 기타 후원금품 예금이자 비영리법인 N N                    8

24 2022-05-15 기타 후원금품 예금이자 비영리법인 N N                    7

25 2022-05-15 기타 후원금품 예금이자 비영리법인 N N                    1

26 2022-05-20 지역사회 후원금품 최** 개인 N              5,000

27 2022-05-23 지역사회 후원금품 이** 개인 N              1,000

28 2022-05-25 지역사회 후원금품 구** 개인 N             30,000

29 2022-05-25 지역사회 후원금품 서** 개인 N             30,000

30 2022-06-11 기타 후원금품 예금이자 비영리법인 N N                   71

31 2022-06-20 지역사회 후원금품 최** 개인 N              5,000

32 2022-06-21 지역사회 후원금품 구** 개인 N             30,000

33 2022-06-21 지역사회 후원금품 이** 개인 N              1,000

34 2022-06-24 지역사회 후원금품 노** 개인 N             50,000

35 2022-06-26 기타 후원금품 예금이자 비영리법인 N N                   24

36 2022-06-27 지역사회 후원금품 서** 개인 N             30,000

37 2022-07-20 지역사회 후원금품 최** 개인 N              5,000

38 2022-07-21 지역사회 후원금품 이** 개인 N              1,000

39 2022-07-25 지역사회 후원금품 구** 개인 N             30,000

40 2022-07-25 지역사회 후원금품 서** 개인 N             30,000

41 2022-08-22 지역사회 후원금품 이** 개인 N              1,000

42 2022-08-22 지역사회 후원금품 최** 개인 N              5,000

43 2022-08-24 지역사회 후원금품 구** 개인 N             30,000

44 2022-08-25 지역사회 후원금품 서** 개인 N             30,000

45 2022-08-30 민간단체 보조금품 한******** 비영리법인 N Y        5,000,000

46 2022-09-20 지역사회 후원금품 최** 개인 N              5,000

47 2022-09-21 지역사회 후원금품 이** 개인 N              1,000

48 2022-09-23 지역사회 후원금품 구** 개인 N             30,000

49 2022-09-26 지역사회 후원금품 서** 개인 N             30,000

50 2022-10-20 지역사회 후원금품 최** 개인 N              5,000

51 2022-10-21 지역사회 후원금품 구** 개인 N             30,000

52 2022-10-21 지역사회 후원금품 이** 개인 N              1,000

53 2022-10-25 지역사회 후원금품 서** 개인 N             30,000

54 2022-11-20 기타 후원금품 예금이자 비영리법인 N N                    9

55 2022-11-20 기타 후원금품 예금이자 비영리법인 N N                    1

56 2022-11-20 기타 후원금품 예금이자 비영리법인 N N                    1

57 2022-11-21 지역사회 후원금품 이** 개인 N              1,000

58 2022-11-21 지역사회 후원금품 최** 개인 N              5,000

59 2022-11-25 지역사회 후원금품 구** 개인 N             30,000

60 2022-11-25 지역사회 후원금품 서** 개인 N             30,000

61 2022-12-10 기타 후원금품 예금이자 비영리법인 N N                   86

62 2022-12-20 지역사회 후원금품 최** 개인 N              5,000

63 2022-12-21 지역사회 후원금품 구** 개인 N             30,000

후원금(금전)수입명세서



인천사회사업재단

1. 후원금(금전)수입명세서 (단위:원)

No. 연월일 후원금종류 후원자명 후원자구분 모금기관여부 기부금단체여부 금액 비고

후원금(금전)수입명세서

64 2022-12-21 지역사회 후원금품 이** 개인 N              1,000

65 2022-12-23 지역사회 후원금품 인**** 민간단체 N N           183,600

66 2022-12-25 기타 후원금품 예금이자 비영리법인 N N                   42

67 2022-12-26 지역사회 후원금품 서** 개인 N             30,000

68 2022-12-27 지역사회 후원금품 인**** 민간단체 N N              4,000

11,954,930합계



인천사회사업재단

2. 후원금(금전)사용명세서 (단위:원)

No. 사용일자 사용내역 금액 산출기준 비고

1 2022-01-12 제세공과금 50,260 신원보증보험 가입

2 2022-01-13 제세공과금 40,200 임원중임등기 등록세

3 2022-01-13 제세공과금 8,040 임원중임등기 교육세

4 2022-01-13 제세공과금 4,000 임원중임등기 증지대

5 2022-01-13 수용비 및 수수료 110,000 임원중임등기 대행수수료

6 2022-01-25 공공요금 55,440 1월 전화요금

7 2022-01-25 공공요금 48,520 1월 전기요금

8 2022-01-28 시설전출금(후원금) 5,000,000 시설 전출(화정종합사회복지관)

9 2022-02-07 공공요금 58,170 폐쇄시설 전기요금

10 2022-02-14 공공요금 20,960 등기우편료

11 2022-02-25 공공요금 51,040 2월 전기요금

12 2022-02-25 공공요금 51,100 2월 전화요금

13 2022-02-25 공공요금 -23,265 1월 전화요금 과오납금 반환

14 2022-03-15 공공요금 12,293 등기우편료

15 2022-03-15 공공요금 7,947 등기우편료

16 2022-03-18 공공요금 -23,265 2월 전화요금 과오납금 반환

17 2022-03-25 공공요금 23,965 3월 전화요금

18 2022-03-25 공공요금 47,640 3월 전기요금

19 2022-03-30 공공요금 35,200 폐쇄시설 전화요금

20 2022-04-04 수용비 및 수수료 4,400 공인인증서 갱신수수료

21 2022-04-05 수용비 및 수수료 15,000 외부회계감사 관련 서류 발급수수료

22 2022-04-06 수용비 및 수수료 1,000 외부회계감사 관련 서류 발급 수수료

23 2022-04-25 공공요금 21,328 4월 전화요금

24 2022-05-17 공공요금 9,527 4월 전화요금 추가납부

25 2022-05-30 공공요금 25,538 5월 전화요금

26 2022-06-30 공공요금 24,370 6월 전화요금

27 2022-07-14 시설전출금(후원금) 360,000 시설 전출(동부아동보호전문기관)

28 2022-07-27 공공요금 22,910 7월 전화요금

29 2022-08-30 공공요금 25,170 8월 전화요금

30 2022-08-31 공공요금 20,240 등기우편료

31 2022-08-31 시설전출금(후원금) 5,000,000 시설 전출(화정종합사회복지관)

32 2022-12-05 공공요금 20,240 등기우편료

33 2022-12-30 시설전출금(후원금) 547,600 시설 전출(동부아동보호전문기관)

11,675,568

후원금(금전)사용명세서

합계



인천사회사업재단

3. 후원금 입출금내역 (단위:원)

No. 전표번호 적요 입금 출금 잔액

1 2022/01/01-2 전년도이월금(비지정후원금) 562,773 0 562,773

2 2022/01/01-2 전년도이월금(비지정후원금) 18 0 562,791

3 2022/01/01-2 전년도이월금(비지정후원금) 28,907 0 591,698

4 2022/01/01-2 전년도이월금(비지정후원금) 33,382 0 625,080

5 2022/01/12-1 신원보증보험 가입 0 50,260 574,820

6 2022/01/13-1 임원중임등기 등록세 0 40,200 534,620

7 2022/01/13-1 임원중임등기 교육세 0 8,040 526,580

8 2022/01/13-1 임원중임등기 증지대 0 4,000 522,580

9 2022/01/13-2 임원중임등기 대행수수료 0 110,000 412,580

10 2022/01/20-1 최** 5,000 0 417,580

11 2022/01/21-1 이** 1,000 0 418,580

12 2022/01/25-1 구** 30,000 0 448,580

13 2022/01/25-1 서** 30,000 0 478,580

14 2022/01/25-3 1월 전화요금 0 55,440 423,140

15 2022/01/25-4 1월 전기요금 0 48,520 374,620

16 2022/01/27-1 공모사업 지원사업비(화정복지관) 5,000,000 0 5,374,620

17 2022/01/28-2 시설 전출(화정종합사회복지관) 0 5,000,000 374,620

18 2022/02/07-1 폐쇄시설 전기요금 0 58,170 316,450

19 2022/02/14-1 등기우편료 0 20,960 295,490

20 2022/02/21-1 최** 5,000 0 300,490

21 2022/02/21-1 이** 1,000 0 301,490

22 2022/02/25-1 구** 30,000 0 331,490

23 2022/02/25-1 서** 30,000 0 361,490

24 2022/02/25-3 1월 전화요금 과오납금 반환 0 -23,265 384,755

25 2022/02/25-4 2월 전화요금 0 51,100 333,655

26 2022/02/25-5 2월 전기요금 0 51,040 282,615

27 2022/03/15-1 김** 300,000 0 582,615

28 2022/03/15-2 등기우편료 0 7,947 574,668

29 2022/03/15-2 등기우편료 0 12,293 562,375

30 2022/03/18-1 2월 전화요금 과오납금 반환 0 -23,265 585,640

31 2022/03/21-1 최** 5,000 0 590,640

32 2022/03/21-1 이** 1,000 0 591,640

33 2022/03/23-1 구** 30,000 0 621,640

34 2022/03/25-1 서** 30,000 0 651,640

35 2022/03/25-2 3월 전화요금 0 23,965 627,675

36 2022/03/25-3 3월 전기요금 0 47,640 580,035

37 2022/03/30-2 폐쇄시설 전화요금 0 35,200 544,835

38 2022/04/04-1 공인인증서 갱신수수료 0 4,400 540,435

39 2022/04/05-1 외부회계감사 관련 서류 발급수수료 0 15,000 525,435

40 2022/04/06-1 외부회계감사 관련 서류 발급 수수료 0 1,000 524,435

41 2022/04/20-1 최** 5,000 0 529,435

42 2022/04/21-2 이** 1,000 0 530,435

43 2022/04/25-1 서** 30,000 0 560,435

44 2022/04/25-2 4월 전화요금 0 21,328 539,107

45 2022/04/29-1 구** 30,000 0 569,107

46 2022/05/15-2 예금이자 8 0 569,115

47 2022/05/15-2 예금이자 7 0 569,122

48 2022/05/15-2 예금이자 1 0 569,123

49 2022/05/17-2 4월 전화요금 추가납부 0 9,527 559,596

50 2022/05/20-1 최** 5,000 0 564,596

51 2022/05/23-2 이** 1,000 0 565,596

52 2022/05/25-1 서** 30,000 0 595,596

후원금 입출금내역



인천사회사업재단

3. 후원금 입출금내역 (단위:원)

No. 전표번호 적요 입금 출금 잔액

후원금 입출금내역

53 2022/05/25-1 구** 30,000 0 625,596

54 2022/05/30-2 5월 전화요금 0 25,538 600,058

55 2022/06/11-1 예금이자 71 0 600,129

56 2022/06/20-2 최** 5,000 0 605,129

57 2022/06/21-1 구** 30,000 0 635,129

58 2022/06/21-2 이** 1,000 0 636,129

59 2022/06/24-2 노** 50,000 0 686,129

60 2022/06/26-1 예금이자 24 0 686,153

61 2022/06/27-1 서** 30,000 0 716,153

62 2022/06/30-3 통장간 이기처리 -50,000 0 666,153

63 2022/06/30-3 통장간 이기처리 50,000 0 716,153

64 2022/06/30-4 6월 전화요금 0 24,370 691,783

65 2022/07/14-1 시설 전출(동부아동보호전문기관) 0 360,000 331,783

66 2022/07/20-1 최** 5,000 0 336,783

67 2022/07/21-1 이** 1,000 0 337,783

68 2022/07/25-3 구** 30,000 0 367,783

69 2022/07/25-3 서** 30,000 0 397,783

70 2022/07/27-1 7월 전화요금 0 22,910 374,873

71 2022/08/22-1 이** 1,000 0 375,873

72 2022/08/22-1 최** 5,000 0 380,873

73 2022/08/24-1 구** 30,000 0 410,873

74 2022/08/25-1 서** 30,000 0 440,873

75 2022/08/25-3 통장간 이기처리 -1 0 440,872

76 2022/08/25-3 통장간 이기처리 1 0 440,873

77 2022/08/30-3 8월 전화요금 0 25,170 415,703

78 2022/08/30-4 공모사업 지원사업비(화정복지관) 5,000,000 0 5,415,703

79 2022/08/31-1 등기우편료 0 20,240 5,395,463

80 2022/08/31-2 시설 전출(화정종합사회복지관) 0 5,000,000 395,463

81 2022/09/20-1 최** 5,000 0 400,463

82 2022/09/21-1 이** 1,000 0 401,463

83 2022/09/23-4 구** 30,000 0 431,463

84 2022/09/26-1 서** 30,000 0 461,463

85 2022/10/20-1 최** 5,000 0 466,463

86 2022/10/21-1 이** 1,000 0 467,463

87 2022/10/21-2 구** 30,000 0 497,463

88 2022/10/25-1 서** 30,000 0 527,463

89 2022/11/20-1 예금이자 1 0 527,464

90 2022/11/20-1 예금이자 9 0 527,473

91 2022/11/20-1 예금이자 1 0 527,474

92 2022/11/21-1 최** 5,000 0 532,474

93 2022/11/21-1 이** 1,000 0 533,474

94 2022/11/25-1 서** 30,000 0 563,474

95 2022/11/25-1 구** 30,000 0 593,474

96 2022/12/05-1 등기우편료 0 20,240 573,234

97 2022/12/07-1 통장간 이기처리 -18 0 573,216

98 2022/12/07-1 통장간 이기처리 18 0 573,234

99 2022/12/07-1 통장간 이기처리 -16 0 573,218

100 2022/12/07-1 통장간 이기처리 16 0 573,234

101 2022/12/07-1 통장간 이기처리 -1 0 573,233

102 2022/12/07-1 통장간 이기처리 1 0 573,234

103 2022/12/10-1 예금이자 86 0 573,320

104 2022/12/20-1 최** 5,000 0 578,320



인천사회사업재단

3. 후원금 입출금내역 (단위:원)

No. 전표번호 적요 입금 출금 잔액

후원금 입출금내역

105 2022/12/21-1 이** 1,000 0 579,320

106 2022/12/21-2 구** 30,000 0 609,320

107 2022/12/23-1 인**** 183,600 0 792,920

108 2022/12/25-1 예금이자 42 0 792,962

109 2022/12/26-1 서** 30,000 0 822,962

110 2022/12/27-1 인**** 4,000 0 826,962

111 2022/12/30-5 시설 전출(동부아동보호전문기관) 0 547,600 279,362

11,954,930 11,675,568 279,362합계



인천사회사업재단

4. 후원금 전용게좌

No. 금융기관등의 명칭 계좌번호 계좌명의

1 부산은행 032-01-039799-2 인천사회사업재단

2 부산은행 101-2074-3937-02 인천사회사업재단

3 부산은행 101-2034-5877-00 인천사회사업재단

4 부산은행 101-2043-2189-00 인천사회사업재단

5 국민은행 554001-01-431082 인천사회사업재단

6 농협 906-01-027292 인천사회사업재단

후원금 전용계좌



[ 20220101 ~ 20221231 ]

No. 연월일 후원금종류 후원자 후원자구분 모금자기관여부 기부금단체여부 내역 품명 수량 단가 금액 단위 비고

1 2022-07-23 지역사회 후원금품 (재)영**** 비영리법인 N N 관람권 공연티켓 35 50,000 1,750,000 장 이용·대상자 및 직원 공연관람 지원

2 2022-07-23 지역사회 후원금품 (재)영**** 비영리법인 N N 관람권 공연티켓 57 40,000 2,280,000 장 이용·대상자 및 직원 공연관람 지원

합계 92 4,030,000

후원금(물품)수입명세서



No. 사용일자 사용내역 사용처 품명 수량 금액 단위 비고 수입일자

1 2022-07-23 관람권 산하시설(배분) 공연티켓 35 1,750,000 장 이용·대상자 및 직원 공연관람 지원 2022-07-23

2 2022-07-23 관람권 산하시설(배분) 공연티켓 57 2,280,000 장 이용·대상자 및 직원 공연관람 지원 2022-07-23

합계 92 4,030,000

[ 20220101 ~ 20221231 ]

후원금(물품) 사용명세서


